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 Valtuutettu Aleksi Suro jätti seuraavan aloitteen: 
 

”Raision koulujen ja päiväkotien pihat ovat tällä hetkellä osittain hyvinkin 
heikossa kunnossa. Aika ajoin uusia hankintoja pihoille on tehty, mutta 
olemassa olevien pihavälineiden kunnossapito ja huolto on jäänyt erittäin 
vähäiselle. Fiksusti talouttaan hoitavan kaupungin tulisi uusien 
investointien ohella pitää erityistä huolta aiempien hankintojen 
kunnossapidosta, joka varmistaa myös pitkän käyttöiän. Pihojen kunnossa 
pysymistä on vaikeuttanut Raisiossa jatkuva ilkivalta, johon on syytä etsiä 
kunnostamisen yhteydessä ratkaisuja. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raision kaupungissa 
toteutetaan kaikkien koulujen ja päiväkotien pihojen kunnostustarpeiden 
kartoitus. Tarpeiden ilmetessä suunnitellaan kartoituksen pohjalta myös 
aikataulu pihojen peruskorjausten toteuttamiseksi. Kunnostustarpeita tulisi 
jatkossa kartoittaa säännöllisesti ja yksiköiden pihojen kunnostusta pyrkiä 
tekemään ensisijaisesti koulujen loma-aikoina sekä 
kouluverkkouudistuksen yhteydessä. 
 
Kunnostustarve on noussut esille vahvasti kuluneen kevään aikana niin 
Raision Lasten Parlamentissa kuin myös nuorisovaltuuston käymässä 
keskustelussa Parlamentin jälkeen. Lisäksi usean koulun henkilökunta on 
ollut asiasta yhteydessä niin kaupunkiin kuin luottamushenkilöihin. 
 
Erityisesti keskustelussa on noussut esille pyörätelineiden vähäinen 
määrä, roskisten puute pihoilla, kameravalvonnan vähäisyys sekä 
rikkinäiset tai puutteelliset keinu-, palloilu- ja kiipeilytelineet. Tämän lisäksi 
useamman koulun yhteydessä olevan palloilukentän aidat ovat liian 
matalat, mikä aiheuttaa liikenneturvallisuutta vaarantavia riskejä myös 
läheisyydessä kulkevalle autotielle ja kevyelle liikenteelle. Koulujen pihoille 
on myös toivottu lisää vihreyttä, joka tunnetusti kohentaa niin 
kaupunkikuvaa kuin oppimistuloksiakin. Lisäksi koulujen pihojen viihtyisyys 
korreloi suoranaisesti välituntiliikunnan määrään ja näin ollen myös lasten 
ja nuorten hyvinvointiin. 
 
Raision lukion ja Rasekon ulkoilualueita ei pidä tulevassa selvityksessä 
unohtaa, sillä parannustarpeita löytyy myös näiden oppilaitosten pihoilta. 
Esimerkiksi Raision lukion piha toimii kaupunkimme käyntikorttina 
Alppiruusupuistossa vieraileville ulkopaikkakuntalaisille. Vaikka toisen 
asteen opiskelijoiden tarpeet toiminnallisuuden kannalta ovat erilaiset kuin 
peruskoulussa, piha-alueiden viihtyisyyttä tulisi parantaa mm. penkkejä, 
valaistusta ja vihreyttä lisäämällä. Kartoitusta ja peruskorjaussuunnitelmaa 
tehdessä tulee alusta alkaen osallistaa niin oppilaitosten opiskelijoita kuin 
henkilökuntaakin. 
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